ГЛАВА РУДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2011                                   д.Рудниково                                                   № 2

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
муниципального образования «Рудниковское сельское поселение»

     Во исполнении п.4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона « О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010  года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению  федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Рудниковское сельское поселение» (приложение), после увольнения с которых гражданин, замещавший должность муниципальной службы в течение двух лет:
- имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по муниципальному управлению этими организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов;
- обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров сообщать представителю нанимателя ( работодателю) сведения о последнем месте своей службы.
     2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                          Е.И. Пальина

                                                                                              УТВЕРЖДЕНО
                                                                                             Приложение
                                                                                              к постановлению главы
Рудниковского сельского поселения
                                                                                             от 11.02.2011 № 2

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы муниципального образования
«Рудниковское сельское поселение»

1. Глава Рудниковского сельского поселения, глава администрации Рудниковского сельского поселения.
2. Заместитель главы администрации Рудниковского сельского поселения.